
 

 

 

 

 

  Rotary International 

District 2790 
      

2013-2014     Governor 

              Tokuo  Sekiguchi 
関口 徳雄 

〒279-0001 千葉県浦安市当代島 1-4-1-303 

Tel   : 047-711-1545 
Fax   : 047-711-1546 
E-mail : 13-14ｇov@rid2790.jp 

 

国際ロータリー第 2790地区 

ロータリークラブ 会長・幹事 各位 

 

 

ガバナー事務所夏季休暇のお知らせ 

 

 

  謹啓 貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は地区運営に関し、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、ガバナー事務所の夏季休暇を下記の様に取らせて頂きます。 

 皆様にはご不便をお掛けすることになりますが、よろしくお願い致します。 

 

 尚、休暇中にメールで頂いたお問い合わせ等には、出来るだけ対応できる様に 

 致したいと存じます。 

 

                                敬具 

 

    夏期休暇   8月 12日(月)より 16日(金)まで 

 

 

 

                          ガバナー事務所  

                               地区幹事長 

                                 齋藤 博昭 

 

  


